
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Белоярская школа - интернат» 
МБОУ «Белоярская ШИ»

Муниципальный бюджет 
тикшугредщ учреждениез! 

«ХубачардаГы школа - интернат» 
МБУУ «Хубачардайя ШИ»

30.08.2024 г.
ПРИКАЗ

с. Белый Яр
№ 127-1

О создании комиссии 
для общественного контроля за питанием обучающихся 

МБОУ «Белоярская ШИ»
В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в 

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Белоярская школа - 
интернат», утвержденным приказом Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Белоярская школа - интернат» от 26.01.2021 г. 
№55-11 (п. 7.1)

приказываю:

1. Создать комиссию для общественного контроля за питанием обучающихся 
(далее - Комиссия) в составе:

- Запольских Е.В., родитель 6 класса - председатель Комиссии (по 
согласованию);

- Панченко А.С., родитель 5 класса - член Комиссии (по согласованию);
- Григорьева Е.Ю.., заместителя директора по УВР - член Комиссии.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об 
организации питания обучающихся в Муниципальном казенном общеобразовательном 
учреждении «Белоярская школа - интернат», утвержденным приказом 
Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Белоярская школа - 
интернат» от 26.01.2021 г. № 55-11.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УВР, Григорьева Е.Ю..

Директор
МБОУ «Белоярская ШИ» С.В. Кузнецова

Запольских Е.В.
Панченко А.С.

С приказом ознакомлены:


